Julius II. beauftragt die Ghinucci, Bramante
und Girolamo da Siena 3000 Golddukaten zu
zahlen ,,numerandos Jacobo de Caravagio Pe-
tro Cultre et Johanni Antonio Fugliette magi-
stris architettis pro dicta fabrica et pro alijs re-
bus necessarijs* (LM, fol.27r).

»Itaque hodie papa venit ad ecclesiam Sancti
Petri quanquam ex fabrica eiusdem ecclesie non
esset bona mansio ibi, quia erat diruta ecclesia,
tamen papa sic voluit, et venit cum thiara,
quamvis non debuit venire* (P. de Grassis, op.
¢it., f0l.262v).

.. Missa in die Epiphaniae solet cantari in
ecclesia Sancti Petri, se quod ad praesens eccle-
sia ipsa est discoperta propter novam magnam
fabricam, ideo papa fuit contentus, licet ipse
non esset venturus, ut missa hodierna cantare-
tur in cappella palatij ... (P. de Grassis, op.cit.,
f0l.268r).

Giovanni Matteo di Nicola aus Neapel, ,,Magi-
ster Organorum®, quittiert dem Girolamo da
Siena 50 Golddukaten ,,pro mercede et pretio
convento transportandi et disponendi organj
ecclesie basilice Sancti Petri®“. Matteo di Marco
Juncti und Sisto de Sagnanis sind Zeugen. D.
de Juvenibus Notar (LM, fol.21v).

Julius dehnt den Petersablal3 auf Kastilien aus:
,,Julius etc. universis Christi fidelibus praesen-
tes literas inspecturis salutem etc. Et si ex com-
misso nobis divinitatis meritis quoque impari-
bus apostolice servitutis offe(rre ?) animas deo
lucrifacere multis medijs studeamus id tum po-
tissimum effici posse arbitramur dum fideles
quoslibet ad charitatis opera precipue ad basi-
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lice principis apostolorum det urbe cuius suc-
cessores sumus restaurationem et ampliationem
spiritualibus muneribus indulgentijs videlicet et
remissionibus invitamus ut per temporalia que
ei tribu erint auxilia pecunie consequi merean-
tur felicitatis eterne. Nuper siquidem ex certis
causis iuxta nostri cordis desiderium ad dicte
basilice restaurationem manus operarios appo-
nentes atque cognoscentes fabricam huiusmodi
absque pijs et largis fidelium erogationibus ad
finem optatum perduci non posse per alias no-
stras literas, universis christi fidelibus utrisque
sexus qui infra annum a die publicationis ... in
capsaadidindictabasilica collocandaper seipsos
imitterent vel per aliosimittietponifacerent tan-
tum (?) quantum eorum piadevotioeisdictaretin
pecunia numerata aut rebus alijs ad opus ipsum
convertendis vel circa opus ipsum gratis se per-
sonaliter exoneret, seu venerabili fratri Henrico
archiepiscopo tarentino secretario et generali
thesaurario nostro per quem unam ex clavibus
dicte capse teneri volumus ... (etc.). Julius er-
nennt Kommissare fiir den AblaB in Kastilien
(ASV, Reg. Vat.,vol. 921, fol. 145vss.).